
Resolución de Decanato 98 / 2022 - EXA -UNSa
EXP-EXA Nº 8208/2021- Renuncia- Alumno Auxiliar Docente de Segunda
Categoria -Asig-Fisica 1 con extension a lntroduccion a la Fisica - Sr. COSTILLA
De: EXACTAS-Departamento Personal

Salta,
03/10/2022

,

VISTO la Nota Nº 479/2022 EXAdirmensentarchdig-UNSa, de Sr.
Lucas Ramón Alberto Costilla, quien eleva la renuncia al cargo de Alumno
Auxiliar Docente de Segunda Categoría para la asignatura Física 1 con
extensión de funciones a lntroduccion a la Física, que ocupa en esta
Facultad, desde el 28 de setiembre del 2022, y

CONSIDERANDO:

Que la renuncia se fundamente por razones personales.

Que el Consejo Directivo en su sesión ordinaria del día 09/10/2019,
encomienda al señor Decano emitir las resoluciones de aceptación de las
renuncias de los Auxiliares Docente de esta Facultad, Ad-Referéndum.

Por ello y en usó de las atribuciones que le son propias,

EL DECANO DE LA FACULTAO DE CIENCIAS EXACTAS

(Ad Referéndum del Consejo Directivo)

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°.- Tener por aceptada a la renuncia Sr. Lucas Ramón Alberto
COSTILLA, DNI Nº 34.960.074, al cargo de ALUMNO AUXILIAR DOCENTE
DE SEGUNDA CATEGORIA, para la asignatura Física 1 con extensión de
funciones a Introducción a la Física de esta Facultad, designado mediante
RESCD-EXA Nº 304/2021 a partir del el 28 de setiembre del 2022.

ARTÍCULO 2°.- Notifiquese fehacientemente a: Sr. Lucas Ramón Alberto
Costilla, Departamento de Personal, Dirección General de Personal. Hágase
saber a: Departamento de Física, Decanato, Vicedecanato, Dirección General
Administrativa Económica. Cumplido, siga al Consejo Directivo para su
homologación.

ORL/cag
_¿_,-/

pr. José r.Muo
SECRETARIO ACADÉMICO Y DE INVESTIGACIÓN

FACULTAD DE CS. EXACTAS-UNSa.

@r5
Mag. GUSTAVO DANIEL GIL

DECANO
FACULTADO DE CS. EXACTAS UNSa


